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جنگگستردهعلیهحزباللهچهبلاییسرصهیونیستهامیآورد؟
 روزنامه الاخبار لبنان تشریح کرد

به گــزارش ایســنا، 
لبنان  الاخبار  روزنامه 
قلم  به  یادداشتی  در 
لموسوی« در  »هیثم ا
این باره نوشــت: روز 
س  حما حمله  ز  ا بعد 
در هفتم اکتبر 2023، حزب الله یک جنگ 
فرسایشی مداوم را علیه اسرائیل آغاز کرد. 
لی همچنان  درگیری در شمال اراضی اشغا
از نظر دامنه محدود است، اما یک روند 
تشــدید تدریجی را نشــان می دهد، با 
این حال، هر 2 طرف تــا بدین لحظه از 
اقداماتی که منجر بــه جنگ تمام عیار 

می شود اجتناب کرده اند.
اخیراً و پس از پاســخ های حزب الله به 
عملیات های ترور توسط رژیم صهیونیستی 
در جنوب لبنان، درخواست ها برای شروع 
یک حمله نظامی در مقیاس وسیع علیه 
این جنبش به منظور از بین  بردن تهدید 
لگران و فراهم  کردن امکان  آن برای اشغا
بازگشــت بیش از 60 هزار شهرک نشین 
فراری به خانه هایشان افزایش یافته است. 
با این حال نوعی احساس بیهودگی نسبت 
به چنین عملیاتی دربــاره آینده مرزها و 
ل اراضی  28 شهرک تخلیه شده در شما
لی در کنار شــهر »کریات شمونه«  اشغا

وجود دارد و ساکنان این منطقه سرگردان 
هستند و نمی دانند که چه زمانی و تحت 
چه شرایطی می توانند به خانه های خود 

بازگردند.
محور  پیکان  نــوک  منزله  به  حزب الله 
مقاومت اســت و زرادخانه آن متشکل از 
حدود 1۵0 هزار موشک، سایر سلاح های 
ویرانگر و صدها موشــک هدایت شونده 
دقیق میان برد و دوربرد اســت که تمام 
لی را  مناطق پرجمعیت در اراضی اشــغا
پوشــش می دهد. این تسلیحات شامل 
لستیک،  موشک های کروز، موشک های با
موشک های پیشرفته ضد کشتی ساحلی، 
هزاران پهپاد و موشــک های ضدتانک 
دقیق کوتاه برد و سیســتم های سایبری 
پیشرفته اســت و این زرادخانه وسیع و 
متنوع می تواند باعث کشــتار گسترده، 
تخریب زیرساخت های حیاتی و اهداف 
شود.منابع  دشمن  نظامی  و  غیرنظامی 
نظامی حزب الله از نظــر کمی و کیفی 
بسیار بیشتر از توان نظامی حماس بوده 
له در این است  اهمیت راهبرُدی این مسا
که حزب الله توانایی های نظامی لازم برای 
به راه انداختن یک جنگ طولانی مدت 
را دارد؛ جنگی که ممکن اســت ماه ها 
طول بکشد و آسیب های شدیدی به رژیم 

لگر وارد کند.در یک جنگ گسترده  اشغا
هوایی  پدافند  سامانه های  حزب الله،  با 
ارتش رژیم صهیونیستی باید به  مرور زمان و 
به ویژه در هفته های نخست جنگ با رگبار 
عظیم هزاران موشک در روز مقابله کنند 
که همه آن ها قابل رهگیری نیستند. این 
حملات، از جمله حملاتی که از جبهه های 
دیگر مانند ایران، عراق، ســوریه و یمن 
انجام می شود، می توانند لایه های دفاع 
لگر را تحت تأثیر قرار  هوایی رژیم اشــغا
لقــوه منجر به کمبود  دهند و به طور با
مهمات تسلیحات رهگیری دشمن شوند.

همه اینها نشان دهنده یک تهدید نظامی 
و غیرنظامی است که رژیم صهیونیستی 

هرگز قبلًا شاهد آن نبوده است. 
لگر  در چنین سناریویی، ارتش رژیم اشغا
لقوه مختلف  بایــد در میان اهــداف با
اولویت بنــدی کند و منابــع خود را به 
مؤثرترین دفــاع اختصاص دهد. نیروی 
هوایی تل آویو احتمــالًا اولویت اصلی را 
به دفاع از مواضــع نظامی حیاتی مانند 
پایگاه های نیروی هوایی بدهد و اولویت 
دوم نیز زیرساخت های ضروری و اولویت 
سوم دفاع از جمعیت غیرنظامی باشد.

برای  حیاتی  زیرساخت های  از  حفاظت 
حفظ تداوم عملکرد مــورد نیاز در هر 2 

حوزه غیرنظامی و نظامی در هنگام شرایط 
اضطراری حیاتی است. این زیرساخت ها 
شامل سیستم های حساسی مانند شبکه 
برق و ارتباطات، شبکه های حمل ونقل 
زمینی، دریایــی و هوایی و زنجیره های 
تامین در خارج و داخل می شــود. در 
می تواند  برق  قطعی  شــرایطی  چنین 
ناشی از ضربه مستقیم به تأسیسات تولید 
و حمل ونقل و همچنین تهدید سکوهای 

تولید گاز طبیعی باشد. 
اگــر ســکوهای گاز و نیروگاه های برق 
به دلایل ایمنی قطع یا تعطیل شــود، 
می تواند منجر به کمبود برق شود و این 
لیت، اقتصاد  عواقب جدی برای تداوم فعا
لی  و زندگی روزمره ســاکنان اراضی اشغا
خواهد داشت.در یک جنگ طولانی علیه 
حزب الله و متحدانش، تأثیرات جدی بر 
توانایی جبهه داخلی رژیم صهیونیستی 
برای بازیابی و طول مرحله بهبودی مورد 
انتظار خواهد بود که ممکن است سال ها 

به طول بینجامد. 
این سناریو پیامدهای دشواری بر توانایی 
تل آویو برای دوام آوردن به ویژه با تشدید 
ناآرامی های شــدید اجتماعی و سیاسی 
داخلی هم زمان با جنگ خواهد گذاشت.

در هر تصمیمی که توسط صهیونیست ها 
درباره گسترش دامنه جنگ با حزب الله 
گرفته شود، باید به فضای عمومی فعلی 
لی، اختلافات عمومی و  در اراضی اشــغا
سیاســی، آینده جنگ در غزه و کاهش 
توان دوام آوری ایــن رژیم توجه جدی 
شود.تا زمانی که جنگ در غزه ادامه دارد، 
رژیم صهیونیستی باید از کشیده  شدن به 
یک جنگ شدید و چند جبهه ای اجتناب 
کند و باید وقوع چنین احتمال خطرناک 
را به دقــت بررســی کند.به عنوان یک 
سناریوی جایگزین برای جنگ همه جانبه 
با حزب الله، آتش بس طولانی مدت در نوار 
غزه، آزادی اسرا و بررسی بازسازی نوار غزه 
بر اساس چارچوب وضع شده توسط جو 
بایدن، ممکن است امکان آتش بس در 
دیپلماتیک  حل وفصل  فرصت  و  ل  شما
لمللی در آنجا را فراهم کند.همچنین  بین ا
اگر جنگ همه جانبه با حزب الله آغاز شود، 
تل آویو باید تلاش کند تا آن را کوتاه تر و از 

کند  محدود  تاحدامکان  منطقه ای  نظر 
تا حداقل میزان خسارت مادی و معنوی 
لگران وارد شود.در  به جبهه داخلی اشغا
صورت وقوع جنگ گســترده میان رژیم 
حزب الله باید هماهنگی  صهیونیستی و 
قابل توجهی میان انتظارات ساکنان اراضی 
لی باهدف جنگ و دستاوردهای  اشــغا
موردنظر و همچنین خطرات مورد انتظار و 
آمادگی های لازم برای جمعیت غیرنظامی 
وجود داشته باشــد، اما تا به امروز هیچ 
اقدامی از ســوی کابینــه نتانیاهو برای 
آماده کردن جبهه داخلی برای این سناریو 

خطرناک انجام نشده است.
واکنش های نسبتاً سنجیده، اما غیرعادی 
حــزب الله، نشــان دهنده پایبندی آن 
»جنگ  یعنی  انتخابــی اش؛  راهبرُد  به 
فرسایشــی در آســتانه جنگ گسترده و 
تلاش برای یافتن معادلات پاسخ روشن به 
دشمن« است. علاوه بر این عزم حزب الله 
برای ادامه جنگ در شمال و پیوند پایان 
آن به توافق آتش بس در غزه، یک معضل 
راهبرُدی برای رژیم صهیونیســتی ایجاد 
توقف  شــرایط  این  در  چراکه  می کند؛ 
حملات روزافــزون و ایجاد یک وضعیت 
ل  از شما امنیتی که به ســاکنان فراری 
لی اجازه بازگشت را می دهد  اراضی اشغا
دشوار است.با تغییر موضع حماس درباره 
تبادل اســرا که ممکن است حداقل به 
آتش بس موقت در غزه منجر شود، چراغ 
لگران به منظور ایجاد  امیدی در دل اشغا
یک راه حل برای پیچیدگــی راهبرُدی 
لی وجود  ل اراضی اشغا وضعیت در شما

دارد. 
گزارش هایــی از حمایــت حزب الله از 
موضع جدید حماس منتشر شده است 
که نشان دهنده تمایل این جنبش برای 
بهره برداری از آتش بس در غزه به منظور 
توقف درگیری ها در شمال است. این تحول 
لگران  این توصیه را تقویت می کند که اشغا
فعلًا برنامه های خود برای گسترش جنگ 
در شمال را به تعویق بیندازند و به جای آن 
به دستیابی به توافق با حماس اولویت 
دهند؛ چراکه این توافق همچنین فرصتی 
برای دستیابی به یک راه حل موازی در 

شمال ایجاد می کند.  

***

 روز بعد از حمله 
حماس در هفتم 

اکتبر ۲۰۲۳، 
حزب الله یک 

جنگ فرسایشی 
مداوم را علیه 

اسرائیل آغاز کرد

لعاده زرادخانه این جنبش  لی این روزها از احتمال آغاز جنگی همه جانبه و گسترده علیه حزب الله لبنان صحبت می کنند که شواهد موجود طی ماه ها درگیری محدود و همچنین قدرت خارق ا مقامات سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی در حا
لگران به همراه خواهد داشت. لی و همچنین زیرساخت های حیاتی نظامی و غیرنظامی اشغا نشان می دهد، چنین جنگی پیامدهای ناگواری برای ساکنان سرزمین های اشغا

 

به گزارش ایســنا، »بنی گانتس« عضو مستعفی کابینه جنگ رژیم صهیونیستی 
لگر می تواند ظرف چند روز قوای نظامی  اخیرا مدعی شــد ارتش رژیم اشــغا
حزب الله لبنان را تخریــب کند، اما پایگاه تحلیلــی آتلانتیک در گزارش خود 
نوشته اســت: »اگر چنین چیزی ممکن بود، اسرائیل زودتر از این ها انجامش 
می داد!«نشــریه آمریکایی با اشــاره به اینکه »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی ادعای مشابهی را نیز درباره پیروزی کامل در جنگ با حماس 
مطرح کرده بود، نوشت: »این اظهارات، لفاظی های بیهوده و خطرناکی هستند 
و نه تنها موجب ویرانی لبنان و غزه می شوند، بلکه اهداف نظامی بلندپروازانه ای 
هستند که تا حد زیادی دست نیافتنی هستند.«به گزارش رسانه آمریکایی، رژیم 
صهیونیستی دوست دارد توانایی گروه های مقاومت منطقه را دست کم بگیرد و 
همواره سعی دارد با ابزاری با آن ها مواجه شود که هرگز جواب نداده است، یعنی 
اعمال زور.در پی جنایات رژیم صهیونیســتی در غزه از 8 اکتبر، حزب الله لبنان 
مواضع رژیم صهیونیستی در نواحی مرزی با لبنان را هدف قرار داده که به فرار 
بیش از 60 هزار صهیونیســت از این مناطق منجر شده است.رژیم صهیونیستی 
خواستار خارج شدن نیروها و ادوات حزب الله از نواحی مرزی است و در مقابل، 
حزب الله خواستار توقف بمباران خاک لبنان توســط صهیونیست هاست، اما 
شرط حزب الله برای پایان جنگ برقراری آتش بس دائمی در غزه است و نتانیاهو 
بقای سیاسی خود را در تداوم جنگ غزه می داند.به گزارش آتلانتیک، طرفین 
خواستار جنگ نیستند، اما این بدین معنا نیســت که جنگ آغاز نخواهد شد. 
بر اساس این گزارش، مخرب ترین ســناریو این است که صهیونیست ها حمله 
هوایی و زمینی گسترده ای را در خاک لبنان انجام دهند و در مقابل، حزب الله با 
لی را هدف گرفته و سامانه  لی اراضی اشغا موشک ها و راکت های خود نواحی شما
گنبد آهنین رژیم صهیونیستی را شکست دهد؛ رویدادی که خسارات فراوانی را به 
رژیم صهیونیستی تحمیل خواهد کرد. این جنگ همچنین می تواند به افزایش 
اعتبار حزب الله در عرصه جهان به عنوان یک جنبش مقاومت کمک کند، که به 
ضرر صهیونیست هاست.رسانه آمریکایی یادآور شد که گرچه رژیم صهیونیستی در 
1۹۹6 و 2006 با حزب الله وارد جنگ شد، اما تل آویو باید بداند که حزب الله امروز 
با حزب الله گذشته فرق دارد. امروز این گروه بیش از 1۵0 هزار موشک و راکت در 
لستیک و موشک های هدایت شونده  اختیار دارد که در میان آن ها موشک های با
دقیق وجود دارند. همچنین سربازان حزب الله در این سال ها در چندین نبرد 
حضور داشــته و تجارب زیادی اندوخته اند. علاوه بــر این، جنگی طولانی در 
لبنان می تواند پای حامیان حزب الله در عراق و سوریه را هم به مناقشه باز کند 
لت، ایران و ایالات متحده را هم درگیر کند.بااین وجود، طرفین  و در بدترین حا
می توانند این جنگ را به صورت مدیریت شده به جلو ببرند و با تمرکز بر اهداف 
نظامی، از حمله به اهداف و زیرساخت های غیرنظامی خودداری کنند. در این 
گزارش آمده است: »حزب الله احتمالًا به حمله مداوم در اسرائیل ادامه خواهد 
داد که بیشتر بر مناطق تخلیه شده و سایت های نظامی و حملات سایبری تمرکز 
خواهد داشت. اما نگه داشــتن جنگ در این چهارچوب ها دشوار و خطرناک 
است«.آتلانتیک با اشاره به شکست های رژیم صهیونیستی در جنگ های گذشته 
با حزب الله لبنان، یادآور شد که جنگ کنونی غزه نیز به همین منوال پیش می رود 
و گرچه صهیونیست ها تمام توان خود را به کار گرفته و بخش اعظم غزه را با خاک 
یکسان کرده اند، اما هنوز نتوانسته اند حماس را از بین ببرند یا اسرای صهیونیست 

را که در اختیار حماس قرار دارند، آزاد کنند.

اسرائیلدرجنگباحزباللهدستاوردی
نداشتهونخواهدداشت

 آتلانتیک نوشت

 طرفین 
خواستار جنگ 

نیستند، اما 
این بدین معنا 

نیست که جنگ 
آغاز نخواهد شد

رسانه آمریکایی در گزارشی ضمن یادآوری نتیجه نبردهای گذشته رژیم صهیونیستی و لبنان به تل آویو، تاکید 
کرد حمله نظامی به حزب الله هرگز دستاوردی برای رژیم اشغالگر نداشته است.
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لیت  لعاده مورخ 1403/03/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع فعا به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق ا
لعه و طراحی و تحقیقات و پژوهش و  شرکت به شرح ذیل می باشد و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. مطا
مشاوره و انتقال تکنولوژی و نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری و تولید و ساخت و پشتیبانی در زمینه تجهیزات 
و  کامپیوتری  تجهیزات  واردات  و  صادرات  و  فروش  و  خرید  مخابراتی،  و  لکترونیکی  ا سیستم های  و  ای  رایانه 
و  تعمیر  و  اندازی  راه  و  نصب  ارتباطات،  و  اطلاعات  فناوری  و  لکترونیکی  ا و  ای  رایانه  سیستم های  و  مخابراتی 
لکترونیکی و مخابراتی و ارتباطی و سوئیچینگ و آنتن ها و کابل های ارتباطی  نگهداری تجهیزات رایانه ای و ا
مربوطه، خرید یا فروش دوربین های مداربسته و سیستم های رایانه ای، تجهیزات ماهواره ای و سیستم های 
حفاظتی و ارتباطی، انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی تولید کننده نرم افزار 
لیت مشابه در  و سخت افزار، خرید و فروش سهام شرکت ها و سازمان های مجاز دولتی و خصوصی با موضوع فعا
لی در زمینه موضوع  لی و اعتباری اعم از ارزی و ریا بورس اوراق بهادار و یا خارج از آن،دریافت وام و تسهیلات ما
لیت شرکت، انجام پروژه های انفورماتیکی و فن آوری اطلاعات، تهیه و تامین قطعات و اقلام و ملزومات و  فعا
مواد مصرفی در زمینه رایانه، تولید قطعات و تجهیزات و سخت افزارهای کامپیوتری، صادرات و واردات و خرید 
و فروش و خدمات پس از فروش در حوزه تامین قطعات، طراحی، مشاوره، پشتیبانی، تولید، مشارکت در تولید، 
لیت های  تهیه، توزیع، بسته بندی، نظارت، نصب، نگهداری، نو سازی، تعمیر، اجرا، بهره برداری در زمینه فعا
شرکت، خرید یا فروش شبکه ها و تجهیزات رایانه ای و تجهیزات شبکه، رادیویی، ماکرویو، سرور، ذخیره ساز، 
تجهیزات  تبلت،  همراه،  تلفن  گوشی  انواع  پردازی،  داده  و  انفورماتیک  صنعت  با  مرتبط  لیت های  فعا انجام 
صوتی و تصویری، مخابراتی، نصب دوربین های مدار بسته و انتقال تصویر و سیستم های کنترل کیفیت، ساعت 
انواع  کامپیوتر،  بازی،  کنسول های  فلش،  هارد،  اسپیکر،  هندزفری،  هدست،  و  هدفون  هوشمند،  بند  مچ  و 
لکترونیکی و  لکتریکی و ا لی، کالاهای ا شارژر، مودم، پاوربانک، لپ تاپ، ماشین های اداری رایانه ای و دیجیتا
لی و هوشمند، تهیه و تامین لوازم جانبی و قطعات و اقلام کالاهای مذکور، خرید و فروش گوشی تلفن  دیجیتا
همراه، اخذ و اعطای نمایندگی و شعبه در داخل یا خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات و پروژه های 
لکترونیکی، مخابراتی و فناوری اطلاعات،  بخش خصوصی و دولتی در زمینه تجهیزات رایانه ای، سیستم های ا
انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، سازمان ها، ارگان های دولتی و خصوصی در داخل یا خارج کشور در 
لجات، فاینانس، ریفاینانس  لیت شرکت، گشایش حساب اعتباراسنادی، ضمانتنامه ها، حوا زمینه موضوع فعا
لیت  لی از بانک ها یا موسسات خصوصی یا دولتی در داخل یا خارج از کشور در زمینه فعا و کلیه اسناد و منابع ما
لیت مشابه از طریق تعهد سهام شرکت های جدید و یا خرید  شرکت، مشارکت در سایر شرکت ها با موضوع فعا
خارجی  یا  داخلی  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  به  نمایندگی  اعطای  و  اخذ  موجود،  شرکت های  سهام  تعهد  و 
لکترونیکی و داخلی یا  لیت شرکت، برپایی غرفه و شرکت در نمایشگاه های رایانه ای و ا در رابطه با موضوع فعا
لیت شرکت،  لیت شرکت، اخذ کارت بازرگانی و انجام امور واردات و صادرات در زمینه فعا خارجی در زمینه فعا
تجهیزات  زمینه  در  شرکت  لیت های  فعا انجام  برای  اعیان  و  عرصه  یا  اعیان  یا  عرصه  نوع  هر  فروش  یا  خرید 
لکترونیکی و ارتباطی، انجام بازاریابی غیر شبکه ای و غیر هرمی  کامپیوتری و مخابراتی و سیستم های رایانه ای و ا
لیت شرکت. تامین نیروی  لیت شرکت، تامین نیروی انسانی متخصص در زمینه موضوع فعا در زمینه های فعا
لیت شرکت. خرید و فروش و صادرات و واردات خوراکی ها، آشامیدنی ها،  انسانی متخصص در زمینه موضوع فعا
 , هوایی  زمینی،  نقلیه  وسایل  مکانیکی،  تجهیزات  و  ماشین آلات  وابسته،  محصولات  و  گیاهان  حیوانات، 
لکترونیکی و قطعات آن ها،  لکتریکی و ا دریایی و قطعات آن ها، ماشین آلات و تجهیزات مکانیکی، دستگاه های ا
فلزات معمولی و ابزارآلات و محصولات وابسته، تجهیزات نوری، عکاسی، فیلمبرداری، ابزار دقیق، پزشکی، 
ساعت سازی، آلات موسیقی و قطعات آن ها، مبل، تختخواب، چراغ، تابلو، اسباب بازی، لوازم ورزشی، قطعات 
آن ها و دیگر محصولات متفرقه، مواد شیمیایی، محصولات دارویی، کودها، مواد منفجره، پلاستیک، کائوچو و 
محصولات وابسته،مواد و سوخت های معدنی، فلزات گرانبها، سنگ های قیمتی و محصولات وابسته، چوب، 
لیاف، منسوجات، فرش، لباس و محصولات وابسته،  کاغذ، مقوا، مطبوعات، مواد سلولزی و محصولات وابسته، ا
پوست، چرم، پر، مو، کیف، کفش، کلاه، چتر و محصولات وابسته، اشیای هنری، عتیقه جات، خودروهای 
لیت پس از اخذ  تاریخی و قطعات منفصله ماشین آلات و خودرو. در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعا

مجوزهای لازم صورت خواهد گرفت. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1738213(

گهی تغییرات آ
 شرکت سهامی خاص ایران اکسیکو 

به شناسه ملی 10100734766 
و به شماره ثبت 28012 

عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/10/19 مورخ  لیانه  سا
شد: موسسه حسابرسی دش و همکاران به شناسه 
موسسه  و  اصلی  بازرس  سمت  به   10100171271 ملی 
به  رادوین  مدیریت  خدمات  آروین  حسابرسی 
علی  بازرس  سمت  به   14005993565 ملی  شناسه 
لی انتخاب گردیدند. روزنامه  لبدل تا پایان سال ما ا
گهی های  آ نشر  جهت  اطلاعات  کثیرالانتشار 

شرکت تعیین گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1738215(

************
گهی تغییرات  آ

شرکت سهامی خاص کشت و صنعت شاهدان 
سبز به شناسه ملی 10102926182 

و به شماره ثبت 252177 
مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
شرکت  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1403/02/17
نمایندگی  به  و   10100504546 ملی  شناسه  به  پاداد 
 2200740603 ملی  شماره  به  برومند  محمد  آقای 
تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به 
1404/03/10و به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
به  آفرین  آسمان  ساختمانی  شرکت   1404/03/10
آقای  نمایندگی  به  و   10101661538 ملی  شناسه 
به   0323282628 ملی  شماره  به  حسنی  حسین 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/10 
ملی  شناسه  به  شاهد  توسعه  و  عمران  شرکت 
به  ملکی  علی  آقای  نمایندگی  به  و   10860553003
اصلی  عضو  سمت  به   0371049148 ملی  شماره 
سمت  به  1404/03/10و  تاریخ  تا  هیئت مدیره 
1404/03/10و  تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس  نایب 
1404/03/10انتخاب  تاریخ  تا  مدیرعامل  سمت  به 
تعهدآور  و  بهادار  اسناد  و  اوراق  گردیدندکلیه 
و  بروات  سفته  چک  و  قراردادها  قبیل  از  شرکت 
یکی  و  مدیرعامل  متفق  امضای  با  اسلامی  عقود 
با  مدیرعامل  غیاب  در  و  هیأت مدیره  اعضای  از 
هیأت مدیره  اعضای  از  نفر  دو  مشترک  امضای 
همراه با مهر شرکت معتبر و اوراق عادی و مکاتبات 
معتبر  شرکت  مهر  با  همراه  مدیرعامل  امضای  با 
ذیل  شرح  به  هیئت مدیره  اختیارات  بود.  خواهد 

به مدیرعامل تفویض گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1738218(

گهی تغییرات  آ
شرکت سهامی خاص ساختمانی ماهدشت

 به شناسه ملی 10100399154 و به شماره ثبت 9646 
 1402/10/20 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
اسناد  و  اوراق  کلیه  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
سفته،  چک،  قبیل  از  شرکت  تعهدآور  و  بهادار 
بروات، قراردادها عقود اسلامی با امضاء ثابت رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و همچنین کلیه 
مدیران  از  هریک  امضاء  با  اداری  و  عادی  نامه های 
لذکر همراه با مهر شرکت  دارای حق امضاء مجاز فوق ا

معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1738217(

************
گهی تغییرات آ

 شرکت سهامی خاص کارجویان ویرا فردا 
به شناسه ملی 14009750090 

و به شماره ثبت 571875 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/02/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای امیر ملک محمدی 
بید هندی به شماره ملی 0012001422 به سمت رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/29 خانم فاطمه برزگر 
فر به شماره ملی 0045807590 به سمت عضو اصلی 
آقای   1405/02/29 تاریخ  تا  مدیرعامل  و  هیئت مدیره 
به   0080129218 ملی  شماره  به  افتخار  حسین  محمد 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/29 
انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 
امضاء رئیس هیئت مدیره و نایب رئیس متفقا همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل 

منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1738219(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی عام کشتیرانی اریا آ

 به شناسه ملی 10102670668 
و به شماره ثبت 225888 

لیانه  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سا
ذیل  تصمیمات  دوم(  )نوبت   1403/03/01 مورخ 
مدیریت  خدمات  و  حسابرسی  موسسه  شد:  اتخاذ 
سمت  به   10100525069 ملی  شناسه  به  پندار  سامان 
لی و موسسه وانیا  لبدل تا پایان سال ما بازرس علی ا
سمت  به   10320721862 ملی  شناسه  به  تدبیر  نیک 
گردیدند.  انتخاب  لی  ما سال  پایان  تا  اصلی  بازرس 
گهی های  روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت نشر آ
لی سال منتهی به  شرکت تعیین گردید. صورتهای ما

1402/10/10 مورد تصویب قرار گرفت. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1738220(

گهی تغییرات  آ
شرکت سهامی خاص فروش اموال مازاد بانک ها فام 

به شناس�ه ملی 10103758580 و به ش�ماره ثبت 334501 
 1403/01/27 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
به  کارگران  رفاه  بانک  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
محسن  نمایندگی  به  و   10100334245 ملی  شناسه 
ضیائی بیدهندی به شماره ملی 0040273660 به سمت 
بانک   1404/04/18 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس  نایب 
نمایندگی  به  و   10100830184 ملی  شناسه  به  کشاورزی 
سمت  به   1091494916 ملی  شماره  به  ترکیان  اکبر 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/18 بانک ملت به 
زلف  ناصر  نمایندگی  به  و   10100834967 ملی  شناسه 
خانی به شماره ملی 0052109542 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/18 بانک ملی به شناسه 
ملی 10861677542 و به نمایندگی پیمان کریمی یگانه 
اصلی  عضو  سمت  به   4132427579 ملی  شماره  به 
بانک   1404/04/18 تاریخ  تا  ومدیرعامل  هیئت مدیره 
نمایندگی  به  و   10862064732 ملی  شناسه  به  سپه 
سمت  به   0072640944 ملی  شماره  به  ناصری  شهرام 
انتخاب   1404/04/18 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو 
قبیل  از  تعهدآور  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه  گردیدند 
با  اسلامی  عقود  و  قراردادها  بروات،  سفته،  چک، 
امضای مدیرعامل به اتفاق یکی از اعضای هیات مدیره 
از  نفر  دو  امضای  با  مدیرعامل  غیاب  در  شرکت  مهر  و 
عادی و  مکاتبات  مدیره و مهر شرکت و  اعضای هیات 
اداری با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد 
بود. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل 
-8-7-6-4-1 بندهای  هیأت مدیره  گردید  تفویض 

مدیرعامل  به  اساسنامه   40 ماده  11-13-14-15-16-از 
تفویض گردید. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1738221(

************
گهی تغییرات  آ

شرکت سهامی خاص خدمات ارزی و صرافی گردشگری
 به شناسه ملی 14005895332 

و به شماره ثبت 492953 
بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
شماره  به  مجوز  بموجب   1401/11/18 مورخ  لعاده  فوق ا
تصمیمات  مرکزی  بانک  از   1403/02/11 مورخ   03/30048
ذیل اتخاذ شد: شرکت رایان مهردانش سنج به شناسه 
ملی 10101882281 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1403/11/18 شرکت لیزینگ گردشگری به شناسه 
تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   10102096801 ملی 
تاریخ 1403/11/18 شرکت سرمایه گذاری لقمان به شناسه 
هیئت مدیره  اصلی  عضو  سمت  به   10102801085 ملی 
اطلاعات  فناوری  توسعه  شرکت   1403/11/18 تاریخ  تا 
گردشگری ایران به شناسه ملی 10320152168 به سمت 
بانک   1403/11/18 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو 
سمت  به   10320435268 ملی  شناسه  به  گردشگری 
انتخاب   1403/11/18 تاریخ  تا  هیئت مدیره  اصلی  عضو 

گردیدند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1738222(


